1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Совет депутатов

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
                                                проект
РЕШЕНИЕ

от                        2020 года
           №
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов

сельского поселения Казым от 20 марта 2009 года № 8
В соответствии со статьей 5  Федерального закона  от  8 июня 2020 года № 181-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Казым р е ш и л:

1. Внести в приложение «Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Казым» к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 20 марта 2009 года № 8 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Казым» изменения, изложив пункт 3.3  раздела 3 «Организация проведения конкурса» в следующей редакции:
«3.3. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в администрацию сельского поселения Казым:

1) личное заявление;

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Правительством Российской Федерации, с приложением фотографии размером 3*4;

3) копию паспорта или замещающего его документа;

4) копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);

5) копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию гражданина - о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);

6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые);

7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

8) копию документа воинского учета (для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу);

9) заключение медицинской организации об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению;

10) сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера для вакантных должностей муниципальной службы, которые внесены в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Казым обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный муниципальным правовым актом сельского поселения Казым;
10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации;

11) иные документы по усмотрению конкурсной комиссии, указанные в объявлении о приеме документов для участия в конкурсе.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

главы сельского поселения Казым                                                                   В.Н.Бочкарева
1